OFÍCIO Nº 04/2025/CESECASDHSPADCDSIG/CMM

Marilândia, 16 de junho de 2025.

Ao: Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Marilândia/ES

Sr. Adilson Reggiani

Assunto: Solicitação de retirada e arquivamento da Emenda Aditiva nº. 01/2025 ao

Projeto de Lei nº. 37/2025.

          Excelentíssimo Senhor Presidente,

                        Cumprimentando-a cordialmente, venho solicitar a Vossa

Excelência, com base no Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, a retirada de

pauta e arquivamento da Emenda Aditiva nº. 01/2025 ao Projeto de Lei n.: 37/2025 que:

“INSTITUI O CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA PARA O

ANO DE 2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

                                      Certo de contar com vosso apoio e colaboração, manifesto votos

de elevada estima e distinta consideração.

VERGILIO MARCOS FURLAN CAMATA                          AILTON NUNES DOS ANJOS

PAULO COSTA

Comissão Permanente de Educação, Saúde, Esporte, Cultura, Assistência Social,

Direitos Humanos, Segurança Pública, Acessibilidade, Direito do Consumidor,

Diversidade Sexual e Identidade de Gênero da Câmara Municipal de Marilândia/ES

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 320033003700300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003700300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003700300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320033003700300038003A005000

Assinado eletronicamente por VERGÍLIO MARCOS FURLAN CAMATA em 16/06/2025 15:56

Checksum: 92BF2BE369F469CC2C9332D5E7A2AF15A61BE0587B35CA770445A410F577AEFB

Assinado eletronicamente por AILTON NUNES DOS ANJOS em 16/06/2025 16:01

Checksum: E59633941263A94D58D0670380BDDA950A219EAE0B4BEBCA098DD72B004D8F50

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 16/06/2025 16:07

Checksum: FCD760F9D181B800D1E8D9F1682982797CAC0443146F01E965DAA40EF51C9D22

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003700300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.